ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЗЬМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ №6
07.08.2019                                                                                                               с. Кузьминка
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва на избирательную комиссию муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края
На основании пункта 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 №35-ЗС, в целях организации и проведения выборов депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва избирательная комиссия муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района РЕШИЛА:

1. Окружную избирательную комиссию по  выборам депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва не формировать.

2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по  выборам депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва на избирательную комиссию муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Змеиногорский вестник».

Председатель избирательной комиссии           _____________              Е.Н.Свиридова

                                                                                            (подпись)                      (инициалы, фамилия)

Секретарь избирательной  комиссии                _____________              О.А.Куимова

                                                                                            (подпись)                      (инициалы, фамилия)